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	USA redo för bombning av Venezuela...och sedan?

För bara några dagar sedan konstaterade jag att Trump riktar in sig på Venezuela under förevändning att bekämpa narkotikahandeln.

Men de verkliga skälen till detta är uppenbara:

Venezuela är, som tidningen Politico påpekar, inte känt för narkotikahandel. Det har inga ?kokainanläggningar?. Men det har

världens största oljereserver. Det har alltid gjort landet till ett mål för USA:s regimskiftesoperationer.

 

 USA:s dödsmaskin, bombplanet B52. Bild: Creative Commons

Men Venezuela är också ett enormt land, dubbelt så stort som Irak, med ett bergigt och ofta tätt skogbevuxet landskap. Den

amerikanska militären kan inte invadera, ockupera och kontrollera det. 

Vad USA kanske vill försöka i Venezuela är en variant av den israeliska planen för Iran.

En avrättningsattack som dödar president Maduro och den militära ledningen, åtföljd av en bombkampanj för att slå ut luftförsvaret

och de primära försvarsenheterna. Under tiden kommer CIA och specialstyrkor att behöva arbeta på marken i Caracas för att

organisera lokala ligister för ett angrepp på de viktigaste regeringsbyggnaderna och radio-/TV-byggnaderna.

För några dagar sedan beordrade USA hangarfartyget USS Gerald R. Ford att flytta från Medelhavet mot Venezuela. Hangarfartyget

förväntas anlända i början till mitten av november. Jag hade förväntat mig att USA skulle vänta med en attack mot Venezuela tills

hangarfartyget var på plats. Fram till dess skulle man fortsätta med sina hotfulla attacker mot slumpmässiga fiskare till havs.

Wall Street Journal säger dock att USA redan är redo att slå till på land: "USA överväger att slå till mot venezuelanska militära mål

som används för narkotikahandel" WSJ

Trump-administrationen har identifierat mål i Venezuela som inkluderar militära anläggningar som används för att smuggla droger,

enligt US-amerikanska tjänstemän som är insatta i frågan. Om president Trump beslutar att gå vidare med luftangrepp, säger de,

skulle målen sända ett tydligt budskap till Venezuelas ledare Nicolás Maduro att det är dags att avgå.

Även om presidenten ännu inte har fattat något slutgiltigt beslut om att beordra landattacker, säger tjänstemännen att en eventuell

flygkampanj skulle fokusera på mål som ligger i skärningspunkten mellan drogkartellerna och Maduro-regimen.

De potentiella mål som övervägs inkluderar hamnar och flygplatser som kontrolleras av militären och som enligt uppgift används för

narkotikasmuggling, inklusive marinbaser och flygfält, enligt en av tjänstemännen.

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 1/4  |

https://svensk-kubanska.se/?p=36210
http://www.profprojects.com/?page=upm


This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Thu Apr 23 15:43:54 2026 / +0000  GMT

Också Miami Herald uppger att beslutet att attackera Venezuela har fattats och att attackerna är nära förestående:

"USA redo att attackera militära mål i Venezuela i eskalering mot Maduro-regimen" ? Miami Herald. Trump-administrationen har

fattat beslutet att attackera militära installationer i Venezuela och attackerna kan komma när som helst, uppger källor med kunskap

om situationen för Miami Herald, samtidigt som USA förbereder sig för att inleda nästa steg i sin kampanj mot

Soles-narkotikakartellen.

De planerade attackerna, som också rapporterats av Wall Street Journal, syftar till att förstöra militära installationer som används av

den narkotikahandelsorganisation som USA säger leds av Venezuelas starke man Nicolás Maduro och drivs av högt uppsatta

medlemmar i hans regim.

...

Källor uppger för Herald att målen ? som kan attackeras från luften inom några dagar eller till och med timmar ? också syftar till att

halshugga kartellens hierarki.

Attacken kommer att följa det vanliga US-amerikanska krigsmönstret. Den första delen kommer att vara en SEAD-kampanj.

Suppression of Enemy Air Defenses (undertryckande av fiendens luftförsvar) kommer att rikta in sig på radarinstallationer,

S-300-luftförsvarsmissiler och de kommando- och kontrollelement som styr den venezuelanska arméns försvar.

Detta kommer främst att ske genom att avfyra sjöbaserade Tomahawk-kryssningsmissiler och långdistansbombningar från luften.

Efter att SEAD-kampanjen har inaktiverat eller förstört luftförsvaret kommer nästa del av kampanjen att försöka ?halshugga?

regeringens ?hierarki?.

Denna del kan innefatta fler missilattacker, men kan också genomföras av specialstyrkor inom ramen för en markoffensiv och

ytterligare CIA-kontrollerade lokala element.

Enligt WSJ avser Trump-regeringen att skapa en militär  resning mot den venezuelanska regeringen.

Det kommer dock sannolikt att misslyckas: 

Amerikanska tjänstemän nu och under Trumps första mandatperiod har utövat påtryckningar i hopp om att provocera fram ett

militärt uppror eller ett myteri, men militären har stått på Maduros sida och det har inte rapporterats om några protester i Venezuela.

Den US-amerikanska maktdemonstrationen nu är dock annorlunda.

Om luftangreppen inte tvingar Maduro att avgå, kan de potentiellt sätta press på hans inre krets att vända sig mot honom, säger

analytiker. En sådan strategi medför dock enorma risker och kan potentiellt slå tillbaka om trupperna samlas kring flaggan och gör

motstånd. Många analytiker som noggrant följt Venezuela säger också att åtal mot Maduro och hans högsta rådgivare understryker

för honom hur kostsamt det skulle vara att lämna makten.

Venezuelas militär är, såvitt man vet, inte emot regeringen under president Nicolás Maduro. Det är osannolikt att den skulle bita den

hand som föder den och göra som de som försöker bomba den i småbitar vill.

Den plan som Trump-administrationen följer har en utgångspunkt och ett mål. Men det som verkar saknas är flera viktiga steg

däremellan. 

 	Bomba Venezuela i spillror

 	???

 	???
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 	???

 	Välkomna en USA-vänligt regim!

 	Profiter!

 

Även om den venezuelanska militären gör uppror mot Maduro, vilket är högst osannolikt, är det oklart hur detta skulle kunna leda

till att USA:s utvalda ersättare Maria Corina Machado och hennes gäng kommer till makten. Skulle inte militären hellre behålla

makten själv?

Och vad kommer USA att göra om Venezuelas militär beslutar sig för att slå tillbaka?

Venezuela har cirka 20 Su-30MK2V multifunktionella stridsflygplan med ryska Kh-31 sjömålsrobotar. Landet har också

iranskbyggda Peykaap-III (Zolfaghar-klass) snabba attackfartyg utrustade med CM-90 sjömålsrobotar (ASCM) levererade av Iran.

Det är fullt tänkbart att den venezuelanska marinen kommer att lyckas träffa ett antal US-amerikanska fartyg. Vad kommer Trumps

nästa steg att bli om det skulle hända?

Moon of Alabama 251101 (ZT)

U.S. Ready To Bomb Venezuela Under Absurdly False Pretext

Akut orkaninsamling

Svensk-Kubanska Föreningens Medicinkonto är öppet för en akut orkaninsamling­ efter den förödande stormen Melissa. Pengar

behövs för återuppbyggnad och Kuba är utestängd från krediter, lån och bistånd på grund av blockaden. Varje bidrag är

värdefullt. Stort tack!

Insamlingskontot Mediciner för Kuba, märk inbetalningen med "orkan"

pg 23 57 15-0

Swish 123 182 37 72
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